

भारतीय डाक विभाग
GOVT OF INDIA
DEPARTMENT OF POSTS
O/o MANAGER, MAIL MOTOR SERVICE, BENGALURU-560 001.

प्रबंधक, डाक वाहन सेवा, बेंगलुरु-560001.

Phone/फोन (080)22261032/22257600

webmail/ ईमेल mmsbangalore.ka@indiapost.gov.in

No.B-9/X/Rect. Of Dvrs/Dlgs

Date: 12.01.2023.

दिनांक 08.01.2023 से 11.01.2023 की अवधि के दौरान आयोजित थ्योरी परीक्षा एवं प्रियाटिकल परीक्षा के परिणाम के आधार पर स्टाफ कार ड्राइवर (साधारण ग्रेड) के पद पर नियुक्ति हेतु निम्नलिखित उम्मीदवारों का अंतिम रूप से चयन किया जाता है।

The following candidates are provisionally selected for appointment to the post of Staff Car Driver (Ordinary grade) based on the results in the theory test and practical tests held during the period from 08.01.2023 to 11.01.2023.

पद का नाम: स्टाफ कार चालक (साधारण ग्रेड), श्रेणी: UR-07, OBC-05, EWS-02, SC-04 and ST-01.

Name of the post: -)/Staff Car Driver (Ordinary grade), Category: - UR-07, OBC-05, EWS-02, SC-04 and ST-01.

Merit Sl.No	Roll No	Name of the candidates	Community	Selected against
1	5600010230	SUBESINGH GURJAR सुबेसिंह गुर्जर	OBC	OBC
2	5600010187	TUSHAR UTTAM WAGHMARE तुषार उत्तम वाघमारे	SC	SC
3	5600010083	IRUDHAYA YESU.D इरुधया येसु.डी	UR	UR
4	5600010065	GANESH HANUMANTH NAIK गणेश हनुमान नाइक	OBC	OBC
5	5600010073	VELAMALA TATARAO वेलामाला टाटाराव	UR	UR
6	5600010366	ANIKET UPADHYAY अनिकेत उपाध्याय	UR	UR
7	5600010332	ARUN.S.S अरुण.एस.एस	OBC	UR
8	5600010003	RAJESH. B राजेश। बी	Ex-SM (UR)	Ex-SM (UR)
9	5600010070	GOPAL PRAKASH THAKARE गोपाल प्रकाश ठाकरे	OBC	OBC
10	5600010345	BHARMAPPA LALAGATTI भरमप्पा लालगट्टी	ST	ST

11	5600010259	NANDAN KUMAR नंदन कुमार	UR	UR
12	5600010231	RAJEEV PATIL राजीव पाटिल	Ex-SM (UR)	Ex-SM (UR)
13	5600010188	PUNITH K.N पुनीत के.एन	OBC	OBC
14	5600010346	PAWAN PADMAKAR NIKAM पवन पद्माकर निकम	SC	SC
15	5600010139	KUMMER SINGH GHURAIYA कुम्भर सिंह घुरैया	OBC	OBC
16	5600010004	SWAPNIL NARENDRA DESHBHRATAR स्वप्निल नरेंद्र देशभतार	SC	SC
17	5600010017	ANAND BALASAHEB आनंद बालासाहेब	SC	SC
18	5600010179	AKSHAY ISHWAR ANKALAGI अक्षय ईश्वर अंकलगी	EWS	EWS
19	5600010297	PRASANTHA KUMARA.J.K.B प्रशांत कुमार जे.के.बी	EWS	EWS

चयन अनंतिम है और जाति वैधता प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) के अधीन उचित चैनल के माध्यम से सत्यापित किया जा रहा है। यदि सत्यापन से पता चलता है कि अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/ईडब्ल्यूएस/ईएसएम (यदि लागू हो) से संबंधित उम्मीदवार का दावा झूठा पाया जाता है, तो उसकी सेवाएं बिना कोई कारण बताए तुरंत समाप्त कर दी जाएंगी।

The selection is provisional and is subject to the caste validity certificate (if applicable) being verified through proper channel. If the verification reveals that claim of the candidate belonging to SC/ST/OBC/EWS/ESM (if applicable) found false, his services will be terminated forthwith without assigning any further reasons.

चयन इस शर्त के अधीन है कि यदि बाद में यह पाया जाता है कि चयनित उम्मीदवारों में से कोई भी मौजूदा नियम या विषय पर निर्देश के तहत या किसी भी कारण से या किसी गलती के मामले में व्यापार परीक्षा देने के योग्य नहीं है। परिणाम की घोषणा के लिए जो भी हो, चयनित उम्मीदवार का नाम चयन सूची से हटा दिया जाएगा।

The selection is subject to the condition that if it is later on found that any of the selected candidate is not eligible to take the trade test under the existing rule or instruction on the subject or for any reasons or in case of any mistake found with regards to the announcement of result whatsoever may be, the name of the selected candidate will be deleted from the selection list.

चयन चयनित उम्मीदवार की योग्यता सूची में किसी भी परिवर्तन के अधीन है जो भविष्य में विषय पर मौजूदा नियमों के अनुसार प्राप्त अंकों के पुनः योग और सत्यापन के कारण उत्पन्न हो सकता है।

The selection is also subject to any change in the merit list of the selected candidate which may arise in future due to re-totalling and verification of marks obtained in accordance with the existing rules on the subject.

चयनित उम्मीदवारों को निर्देशित किया जाता है कि वे इस पत्र की प्राप्ति की तिथि से 10 दिनों के भीतर अपने मूल दस्तावेजों/प्रमाणपत्रों के साथ इस कार्यालय को रिपोर्ट करें।

The selected candidates are directed to report to this office along with their original documents/certificates within 10 days from the date of receipt of this letter.



(Prashant S.Rangari/प्रशांत एस. रंगारी)

Manager/प्रबंधक,

Mail Moto Service/डाक वाहन सेवा,

Bengaluru/बेंगलुरु-५६०००१.

Copy to:

1. The PS to DPS (HQ), O/o CPMG, Karnataka Circle, Bengaluru-560001.
2. The PMG (Staff), Bengaluru HQ Region, Bengaluru-560001.
3. Notice Board.